4

[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  по  рЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовство)
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО  АГЕНТСТВА  ПО  РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
	от 21 июня 2016

	                                 №   210

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказы Северо-Восточного ТУ Росрыболовства
от 26.05.2016 № 176, от 02.06.2016 № 195, от 16.06.2016 № 204
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятия решения                                   о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование», согласно Положению о Северо-Восточном ТУ Росрыболовства, утверждённому приказом Росрыболовства от 17.09.2013 № 696, обращению Вилесова В.К., Рахмановой С.Ю., Усатова Р.Н., в целях устранения технических ошибок,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 26.05.2016
№ 176 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 25.12.2015 № 677» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к приказу (Петропавловско-Командорская подзона):
строки №№ 274, 304, 536, 742, 743, 900, 980, 996, 1019, 1045, 1046, 1048, 1123, 1150, 1174, 1195, 1208, 1215, 1263, 1357, 1371, 1419, 1444, 1612 изложить в соответствии с приложением № 1 к данному приказу;
строки №№ 1266, 1297 исключить;
добавить строки №№ 1827, 1851, 1852, 1853, 1854, изложив в соответствии с приложением № 1 к данному приказу.
1.2. В приложении № 3 к приказу (Камчатско-Курильская подзона):

строку 54 изложить в соответствии с приложением № 2 к данному приказу.

1.3. В приложении № 4 к приказу (Западно-Камчатская подзона):

строку № 1175 изложить в соответствии с приложением
№ 3 к данному приказу.
1.4. В приложении № 5 к приказу (Карагинская подзона):

строки №№ 8, 9, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 26, 27, 28, 29, 30, 37, 56, 66, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 87, 88, 89, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 106, 107, 111, 115, 117, 118, 119, 124, 125, 129, 130, 132, 133, 134, 137, 138, 139, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 152, 162, 164, 172, 173, 176, 185, 187, 191, 193, 201, 202, 209, 212, 213, 215, 218, 224, 229, 230, 238, 243,247, 248, 250, 255, 256, 266, 269, 271, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 285, 287, 288, 291, 293, 299, 301, 307, 308, 312, 313, 339, 356, 359, 361, 362, 369, 370, 371, 372, 374, 375, 376, 378, 386, 387, 388, 400, 404, 406, 407, 408, 413, 423, 425, 427, 429, 434, 437, 444, 448, 451, 454, 455, 456, 463, 465, 466, 467, 473, 476, 478, 480, 484, 488, 494, 495, 503, 504, 511, 512, 513, 514, 516, 517, 523, 524, 525, 529, 531, 586, 629, 630, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 685, 686, 691, 693, 698, 699, 701, 703, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 715, 716, 717, 718, 721, 722, 723, 724, 726, 738, 747, 748, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 776, 778, 783, 784, 785, 788, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 805, 806, 807, 808, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 824, 825, 826, 828, 829, 830, 832, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 843, 847, 848, 849, 850, 851, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 865, 866, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 876, 877, 878, 879, 880, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 899, 900, 901, 902, 914, 915, 916, 917, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 929, 930, 933, 938, 941, 943, 946, 947, 958, 959, 960, 964, 967, 969, 974, 978, 980, 984, 985, 987, 990, 994, 1003, 1008, 1009, 1012, 1014, 1040, 1050, 1055, 1058, 1059, 1063, 1064, 1071, 1073, 1078, 1084, 1090, 1092, 1093, 1095, 1097, 1098, 1103, 1107, 1108, 1109, 1113, 1115, 1116, 1124, 1135, 1136, 1137, 1138, 1146, 1149, 1159, 1160, 1163, 1170, 1175, 1178, 1201, 1203, 1204, 1214, 1220, 1221, 1222, 1225, 1227, 1228, 1229, 1232, 1234, 1235, 1240, 1246, 1247, 1248, 1253, 1256, 1257, 1261, 1262, 1266, 1273, 1279, 1280, 1288, 1289, 1291, 1292, 1294, 1299, 1306, 1308, 1310, 1311, 1312, 1318, 1319, 1320, 1322, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1336, 1337, 1338, 1339, 1341, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1352, 1354, 1355, 1356, 1357, 1360, 1361, 1363, 1364, 1367, 1368, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1380, 1382, 1383, 1384, 1385, 1388, 1389, 1391, 1459, 1561, 1588, 1589, 1590, 1591, 1592, 1593 изложить в соответствии с приложением № 4 к данному приказу;
строки №№ 294, 1254, 1300, 1307, 1392, 1580 исключить;

добавить строки №№ 1588, 1589, 1590, 1591, 1592, 1593, изложив
в соответствии с приложением № 4 к данному приказу.

2. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 02.06.2016
№ 195 «О внесении изменений в приказы Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 28.01.2016 № 19, от 26.05.2016 № 176» следующие изменения:

2.1. В приложении № 3 к приказу (Западно-Камчатская подзона):

строку № 1314 изложить в соответствии с приложением № 3 к данному приказу.

3. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 16.06.2016
№ 204 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 26.05.2016 № 176» следующие изменения:

3.1. В приложении № 4 к приказу (Карагинская подзона):

строки №№ 1050, 1355 изложить в соответствии с приложением № 4 к данному приказу.

4. Начальнику отдела проведения конкурсов, аукционов, госзакупок                      и обеспечения деятельности или лицу, его замещающему, разместить настоящий приказ на сайте Северо-Восточного ТУ Росрыболовства.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления                                                      Ю.А. Татаринов